

Marni Kolding Holding ApS

Trapholtparken 7
6000 Kolding

CVR-nummer: 30586069

ÅRSRAPPORT
1. maj 2020 - 30. april 2021

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. august 2021

Dirigent: Niels Steen Pedersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Marni Kolding Holding ApS Trapholtparken 7 6000 Kolding
	Telefon: 75 53 92 08 E-mail: trapholtparken7@stofanet.dk
	CVR-nr.: 30 58 60 69 Stiftet: 7. maj 2007 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Niels Steen Pedersen
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding
Advokat	DLA Piper Denmark Law Firm P/S Oslo Plads 2 2100 København Ø
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Niels Steen Pedersen Trapholtparken 7 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med formueadministration.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i den forløbne regnskabsperiode. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 827 hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets samlede egenkapital t.kr. 5.801.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr 113 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et positivt afkast på sine værdipapirer i det kommende regnskabsår og forventer derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2021/22.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021

	2020/21	2019/20
Andre eksterne omkostninger.....	-21.974	-19.264
1 Personaleomkostninger	-110.000	-75.000
DRIFTSRESULTAT	-131.974	-94.264
Andre finansielle indtægter	1.192.050	431.047
Andre finansielle omkostninger	-33.862	-371.012
RESULTAT FØR SKAT	1.026.214	-34.229
2 Skat af årets resultat	-199.275	45
ÅRETS RESULTAT	826.939	-34.184
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	113.000	110.600
Overført resultat	713.939	-144.784
DISPONERET I ALT	826.939	-34.184

BALANCE PR. 30. APRIL 2021
AKTIVER

	2021	2020
3 Selskabsskat	63.055	67.538
Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavender	63.055	67.538
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.851.809	5.000.108
Værdipapirer og kapitalandele	5.851.809	5.000.108
Likvide beholdninger	16.660	28.937
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	5.931.524	5.096.583
AKTIVER.....	5.931.524	5.096.583

BALANCE PR. 30. APRIL 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	5.562.787	4.848.848
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	113.000	110.600
EGENKAPITAL	5.800.787	5.084.448
Selskabsskat	98.106	0
4 Langfristede gældsforpligtelser	98.106	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.950	12.000
Anden gæld	17.567	25
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	114	110
Kortfristede gældsforpligtelser	32.631	12.135
GÆLDSFORPLIGTELSE	130.737	12.135
PASSIVER.....	5.931.524	5.096.583
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo.....	4.848.848	4.993.632
Årets overførte overskud eller tab.....	826.939	-34.184
Foreslået udbytte	-113.000	-110.600
Overført resultat ultimo	5.562.787	4.848.848
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	110.600	108.000
Overført fra resultatdisponering.....	113.000	110.600
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	113.000	110.600
EGENKAPITAL	5.800.787	5.084.448

NOTER

	2020/21	2019/20
1 Personalemkostninger		
Lønninger	110.000	75.000
	<u>110.000</u>	<u>75.000</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	199.276	0
Regulering af udskudt skat	26.466	-7.536
Regulering af tidligere års skat	-1	-45
Nedskrivning skatteaktiv	0	7.536
Tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger skatteaktiv	-26.466	0
	<u>199.275</u>	<u>-45</u>
	2021	2020
3 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	67.538	35.654
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser	98.106	0
Udbytteskat	41.170	63.054
Skat af årets resultat	-199.276	0
Regulering af tidligere års skat	1	45
Betalt frivillig acontoskat	60.000	0
Overskydende skat	-4.484	-31.215
	<u>63.055</u>	<u>67.538</u>
	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	98.106	0
	<u>98.106</u>	<u>0</u>

NOTER

	2021
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38	
Værdi ultimo indregnet i balancen	
Børsnoterede aktier og investeringsbeviser.....	5.851.809
	<u>5.851.809</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	
Børsnoterede aktier og investeringsbeviser.....	844.822
	<u>844.822</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen	
Børsnoterede aktier og investeringsbeviser.....	31.668
	<u>31.668</u>
